

**Ärende:** Förslag till bolagstämman beslut om revisorsval

**Syfte:** Beslut

Revisionsutskottet har utvärderat frågan avseende behovet av en ny upphandling av revisorer eller en förnyelse av nuvarande revisorer inför årsstämman 2024 vid utskottsmötena den 20 april 2023, den 19 oktober 2023 och den 21 februari 2024. Vid det senare mötet beslutade utskottet att rekommendera styrelsen att PwC föreslås till valda revisorer på årsstämman 2024, med Konstantin Belogorcev som huvudansvarig revisor.

Bedömningen är att nuvarande revisorer, PwC, har för revisionen nödvändiga erfarenheter och kompetenser från fastighetsbranschen, transportbranschen och förmåga att utföra revision med företag som följer statens ägarpolicy. Det har också nödvändig leveransförmåga i revisionen utifrån revisionsbolagets storlek och därmed möjligheter att säkerställa tillgång till expertis samt förmåga att ersätta och komplettera revisionsteamet efter behov. Vad gäller operativa förmågor så har PwC ett team och ett arbetssätt som säkerställer god kvalitet och effektivitet. Revisionsinsatserna av PwC sedan årsstämman 2023 stödjer ovanstående. PwC:s revisionsteam är bra inne i arbetet och visar på ett gott engagemang och de genomför revisionen på ett tillfredsställande sätt. Gällande rotationsregler innebär att PwC måste utse ny huvudansvarig revisor vid årsstämman 2024. PwC har föreslagit Konstantin Belogorcev som ny huvudansvarig revisor. Revisionsutskottet bedömer att Konstantin Belogorcev har relevant erfarenhet för uppdraget.

Revisionsutskottet anger att dess rekommendation inte är föremål för påverkan från en tredje part och att bolaget inte är bunden av något sådant villkor som anses i EU revision förordningen (537/2014) artikel 16.6 som skulle begränsa årsstämmans valfrihet gällande valet av revisor.

### **Förslag till beslut:**

Styrelsen föreslår det registrerade revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisor för en mandatperiod som fortgår till bolagsstämman 2025 (för verksamhetsåret 2024) och att detta läggs in i kallelsen till årsstämman.